consultoras nacionales y extranjeras que se dediquen a activiída- 
des afines o complementarias al objeto social; g) Representación, 
importación y venta de equipos y sistemas, que setén relacionadas 

con el objeto social de la compañía. 

5. Plazo de duración: 50 años. 

6. Domicilio: Quito. 

7, Capital Social: CIENTO VEINTE MIL SUCRES (S/. 120.000) dividido 
en ciento veinte participaciones de UN MIL SUCRES (S/. 1.000) de 
valor cada una. 

8, Integración de capital: se halla Íntegramente suscrito y se paga 
ea la siguiente forma: CINCUENTA Y CINCO MIL SUCRES (S/. 55.000) 
en especies y TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS SUCRES (S/. 32.500) 
en numerario; queda por pagar la suma de TREINTA Y DOS MIL QUI- 
NIENTOS SUCRES (Sf/, 32.500) en el plazo de un año. 

o. Forma de administración y representación lagal: la compañía se- 
rá gobernada por la Juntr General de Socios y administrada por